Tom.	Pág.
Baptizatus est Christus, et descendit super baptismatum Spiritus Sanctus.	1 151
Baptismus in illo descendit Spiritus Sanctus.	1 151
Baptizari in scripturis aliquando exprimitur per et pro illuminari et renovari.	1 151
Baptismus.	1 698
Babylonica captivitas predicatur septuaginta annorum.	1 116
Babylonica captivitas adimpleatur.	1 118
Babilonicae captivitatis finis promittitur et prophetur.	1 119
Babilonicae captivitatis liberatio adimplatur.	1 124
Babilonicae captivitatis causa.	1 122
Babilonem. Propheta contra civitatem hunc.	1 123
Bachanalia.	1 124
Beatitude.	1 153
Beatitude quomodo comparatur.	1 153
Beatiudo.	1 611
Beatitudo, seu salus spiritualis quomodo acquiratur.	2 497
Beatitudo.	622
Bellandum armis quoque spiritualibus.	1 140
Belis et Draconis historia.	1 156
Bellum, est pena peccati.	1 156
Bellum, Quomodo se quisque habera de-	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
Ceremonia Ecclesiastice.	1 169
Ceremonia seu ritus certi in orando.	1 170
Ceremoniae.	1 543
Calix ire et furoris.	1 172
Calix passionis.	1 172
Calliditas mala.	1 108
Calliditas.	1 172
Captivitas aegyptica.	1 174
Captivos inviserent.	1 174
Captivos non deserit Deus.	1 173
Carnem suam crucifigere quomodo operaret.	1 173
Caro spiritum interficit.	1 178
Casta erat Maria ut supra probatur in perpetua ejus virginitate.	2 26

Tom.	Pág.
beat in belli necessitate.	1 157
Bellum, Deus pugna pro suis.	1 159
Bellum utiliter vitatur.	1 142
Bellum quibus de causis suscepserint omnes fideles.	1 142
Bellum.	1 156
Benedicere debet homo Deum.	1 144
Benedictio.	1 97
Benedictio Dei in iustos.	1 145
Benedictio qua homo homini benedicit.	1 145
Benedictio qua creature consecrantur et sancificantur.	1 149
Benedictio Dei.	1 597
Beneficia.	2 147
Benignitas Dei.	1 398
Bestia et bruta animalia non sunt crudeliter tractanda.	1 150
Blasphemia.	1 151
Bona opera Deum commendantur.	1 154
Boni latentes inter malos.	1 164
Bonorum oppresio.	2 10
Bonorum operibus ex caritate facit debetur meritum.	1 157
Bonitus Dei erga suos.	1 160
Bonitas Dei.	1 398
Bonitas Dei.	2 59
Bonorum societas.	1 163
Bonorum oppressio.	1 165
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
Cestitas calibum preferunt castissimi coniugii.	1 179
Castitas voluntaria suadetur a Christo.	1 268
Castitas servanda.	2 759
Castitatis laus.	1 180
Castitas.	1 268
Cavendum a pseudoprophetis.	1 182
Cecitas tum corporalis, tum spiritualis.	1 166
Census.	1 254
Census.	1 525
Cerei usus.	1 169
Cerorum et lampadum usus in templo.	1 185
Cerorum usus.	1 858
Certi non sumus de accepta peccatorum remissione vel vita eterna consequenda.	1 485

Tom.	Pág.
Charitas.	1 184
Charitas est virtus fidei praestans.	1 187
Charitas fraterna.	1 187
Charitas perfecta. Marie.	2 25
Charitas Dei.	2 59
Charitas proximi.	2 419
Charitas.	2 273
Charitas.	1 408
Charitas fraterna.	1 413
Charitas.	1 364
Chorea ducere.	1 189
Chorea.	2 504
Chores ducere.	2 683
Christiani appellantur fideles.	1 216
Christiani dicuntur sancti, quia sancti.	1 216
Christiani proficiuntur.	1 216
Christiani falsi.	1 218
Christiani vivendum est, ut vixit Christus.	1 219
Christiani erunt in Christo.	1 219
Christi passio predicta et preservata est.	1 206
Christi resurrectio predicta et preservata est.	1 208
Christo omnia traditi sunt et subjecta.	1 215
Christus Jesus promittitur, verus Deus et verus homo.	1 190
Christus primum in tempore proprie nos verus homo factus, et nobiscum conuersatus est.	1 198
Christus est verus Dei filius.	1 194
Christus conceptus de Spiritu Sancto.	1 198
Christus natus ex Maria Virgine.	1 195
Christus natus est Bethleem.	1 196
Christus circumciditur.	1 196
Christus baptizatur in Jordane.	1 196
Christus est sine peccato.	1 196
Christos manifestat et demonstratur certis testimoniosis.	1 197
Christus est imago Dei.	1 201
Christus agnus Dei.	1 200
Christus Dominus dominantium et Rex regum.	1 200
Christus est lux totius mundi.	1 201
Christus est verus pastor.	1 202
Christus docuit et praedicavit.	1 205
Christus curavit omnem infirmitem.	1 205
Christus est transfiguratus.	1 205
Christus per proditorem, Iudas.	1 204
Christus passus est.	1 204
Christus est crucifixus.	1 205
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
Cognitio Dei.	1 227
Cognitio Dei firmiter exigitur.	1 228
Cognitio Dei multipliciter adquiritur.	1 229
Cognitio Dei creaturarum consideratione.	1 250
Cognitio Dei Scripturarum declaratione.	1 251
Cognitio Dei subtiliter perquiritur.	1 251
Cognitionem Dei nemo habet perfectam,	1 253
nisi qui Spiritum Dei habet.	1 253
Cognoscere subinde licet homines ex factis et verbis.	1 253
Cognoscit Deus bonos singulare non autem malos.	1 258

Tom.	Pág.	Tom.	Pág.
Cognoscit homo.	252	Consilia mala.	2 54
Cognoscens homo frequenter ex visu.	252	Consilium divinum incomprehensibile.	1 25
Compassio habenda ad proximum.	254	Consilium divinum insuperabile.	1 25
Compassio non solum iustis in afflictione		Consilium divinum irreprehensibile.	1 25
comportandis est; sed etiam peccatis		Consilio bono non obsequi est periculoso.	1 26
corporis et iustis.	2 255	Consilium bonum bonos attendit a quo	1 26
Compassio non solum pro presentibus		habeat.	1 26
malis proximi, sed etiam futuri.	255	Consilium bonum utilitate praeditum.	1 26
Compassio mulierum.	256	Consilium malum.	1 26
Comunicatio gaudio pensatur.	256	Consilium malum dolose machinatur.	1 26
Comunio sub una specie.	254	Consilium malum misere puniut.	1 26
Concionator.	2 500	Consolatio divina in necessitatibus.	1 26
Concionatores.	2 385	Consolatio pauperum.	1 26
Concionatorum et Pastorum officium.	2 256	Consolatio humana.	1 27
Concordia fratrum commendatur.	1 257	Consoritum honorum et malorum.	1 27
Concordia fratrum.	2 518	Consoritum bonorum querendum.	1 27
Concordia.	2 754	Constantia fiduciam.	1 27
Concupiscentia.	2 258	Constantia dicta et exempla.	2 533
Concupiscentia mala peccatum operatur.	1 240	Constitutions Superiorum potestatem	
Concupiscentia carnis.	2 648	constituendi habentium, conservanda	
Concupiscentia.	2 755	in ipsius Dei. Vide etiam Antiqua	
Concupiscentias carnis refranare et mor		vie et traditiones ecclesiasticae.	1 27
ificari jubemur.	2 40	Constitutions superiorum.	2 66
Condonatio fratri in nos peccanti.	1 242	Consueludo mali.	1 27
Confessio peccatorum in Scripturis.	2 242	Consulendi non sunt magi, divini, vel	
Confessio.	1 484	incantatores et arioli.	1 27
Confessio.	2 527	Consulendus Deus in rebus dubiis.	1 27
Confidentia in Deum.	1 246	Contemplatio et illustratio mentis.	1 27
Confidentia vana et stulta.	1 249	Contemplatio.	1 69
Confidentia.	2 45	Contemplatio.	2 5
Confirmationis Sacramentum.	1 251	Contemptus mundi.	1 28
Confirmationis modus et fructus.	1 251	Contentio.	1 28
Confiteri Christum et ejus verbum.	1 250	Contentio digne vitatur.	1 28
Confusio salutaris.	2 255	Contentio.	1 42
Confusio penalis.	1 255	Contentio.	1 80
Conjuratio et sedatio ejusque punio.	1 251	Contentio vera predictatur.	1 28
Conjuratio.	2 544	Contristare Spiritum Sanctum.	1 28
Connubium materiale.	1 254	Contristari ad penitentiam commendatur.	1 28
Connubium spirituale inter Deum et		Contritio.	1 29
animam.	1 254	Contritio querenda dum sani sumus.	1 29
Connubium spiritualis.	2 55	Contritio.	1 29
Conscientia mala perturbatio.	1 255	Contritione vera promittitur remissio seu	
Conscientia bona tranquillitas.	1 255	venia.	1 28
Consecratio Sacerdotum, dierum, alta		Contritionis falsa exempla.	1 29
ris, vestium, ceterorumque, quorum		Controversiarum iudex.	1 29
est usus in sacris.	1 256	Contumelia.	1 29
Consensus communis.	1 256	Conversatio.	1 29
Consilia mala dissipat Deum.	1 206	Conversio vera predicatorum.	1 29
Consilia Evangelica.	1 267	Conversio ad Deum.	1 29
Consilia evangelica non omnibus com		Conversio fit per inspirationem.	1 29
monia sunt sed pauci.	1 268		

	Tom. Pág.		Tom. Pág.
Conversio fit per tribulationem.	1 299	Correctio impiorum est pia in timorem et cautionem.	1 527
Conversio sit ex corde et cum affectu tibus.	1 500	Correctio fraterna.	1 729
Conversio per ingressum religionis.	1 502	Corrigens alterum debet esse irreprehen- sibile.	1 522
Conversionis fructus.	1 504	Creatio.	1 555
Conversionis tempus.	1 502	Creator omnium rerum Deus.	1 527
Convivia.	1 220	Creature.	1 555
Convivia.	1 309	Creature sapienter gubernantur.	1 555
Cooperatio gratia Dei.	1 510	Creature uiliter ordinantur.	1 554
Cor hominis a Deo pro facio reperi- tur.	1 340	Credulitas falsa.	1 554
Cor et voluntas nostra conformanda vi- luntati divina.	1 311	Crescere in scientia.	1 554
Cor mundatur et sanctificatur per Chris- tum.	1 311	Crucis figuratio.	1 540
Cor boicum ordinetur bene erga Deum.	1 312	Crucis glorioatio.	1 541
Cor bonum erga seipsum.	1 313	Crux et tribulatio accidit omnibus pie viventibus.	1 554
Cor malum deordinatur grave erga Deum.	1 314	Crux a Deo imponitur ad nostram uli- tudinem.	1 356
Cor bonum erga proximum.	1 314	Crux: per eam et adversitates perveni- mus ad coquendam Domini et ad vi- tam aeternam.	1 357
Cor malum erga seipsum.	1 314	Crux ferenda est cum patientia et gaudio.	1 358
Cor malum flagellatur dure.	1 315	Crux: in ea et afflictione consolatio.	1 359
Cor.	2 752	Crux: per eam probat nos Deus.	1 340
Cordis duritia.	1 315	Crux quibus abominatio est.	1 341
Corona vita.	1 315	Crux.	2 669
Corpus mysticum quomodo ordinatur ad Christum.	1 313	Culus Dei.	1 508
Corpus mysticum ad seipsum.	1 316	Culus externus.	1 160
Correctionis vera et certa regula.	1 319	Culus externus Deo gratius.	1 343
Correctio fraterna.	1 317	Culus Sanctorum.	1 343
Correctio fraternalis et bonorum intentio- nem.	1 320	Culus Dei.	1 508
Correctionis grata quoad correctum.	1 321	Culus verus et internus, seu pietas Dei, exigui cor hominis et voluntatem.	1 342
Correctio et adquiri magnam remune- rationem corrigit.	1 321	Culus.	1 758
Correctio et bona.	1 322	Culus divinus.	1 240
Correctio mala ex parte corripientia.	1 323	Curiositas humana et mundana.	1 545
Correctio mala ex parte contentimenti.	1 323	Custodia sui post conversionem.	1 544
Correctio filiorum.	1 323	Custodia oculorum.	1 347
D.		Debet.	
Demones expelluntur.	1 346	Debet.	
Demones etiam per malos demones ex- pelluntur.	1 347	Debet.	
Demones agnoscunt et credunt Deum.	1 347	Debet.	
Demonibus immolare nefas.	1 348	Debet.	
Demonis tentatio.	1 349	Debet.	
Damnatio aeterna, que parata est diabolu- m et omnibus impiis.	1 349	Debet.	
Dominum proximo non inferendum.	1 350	Debet.	
Damnum impediendum.	1 351	Debet.	

	Tom. Pág.		Tom. Pág.
Damnum illorum si sin te misericordia eius.	1 351	Dei benedictus erga suos servos.	1 398
Damno perata diabolus. Peccata mortalia.	1 351	Dei maledictus.	1 398
Horribilia.	1 352	Dei tentatio.	1 398
Dannum.	1 352	Deo soli honor et gloria.	1 389
Datus sine acceptatione personarum.	1 352	Deo soli serviendum.	1 390
Dare est melius quam accipere.	1 352	Deum nemo potest videre in hac vita mortal.	1 378
Dare et dandum.	1 352	Deus est omnipotens et nihil ei impossibile.	1 563
David pro Christus promittitur.	1 352	Deus spiritualis (qui est Christus) pro ministratur.	1 353
Davidus sine exceptione personarum.	1 352	Deus omnia regit et gubernat pro sua voluntate.	1 366
Davidis filius appellatur Christus.	1 353	Deus est Pater omnium fiduciam ipsi obtemperantium.	1 368
Décimas sacerdotibus debentur.	1 353	Deus est verax et fidelis.	1 369
Décime et decimorum usus.	1 353	Deus est in essentia unus, prater quem non est aliud.	1 371
Dedicatio templi vel altiarum.	1 356	Deus novit, audit, et videt omnia.	1 373
Deficiens incepatio.	1 356	Deus et divina non possunt humana in- distria aut ingenio sine revelatione comprehendendi.	1 378
Deficendum incepatio.	1 357	Deus est immensus et in circumscrip- tis.	1 380
Derisor et convictus.	1 357	Deus est Salvator et consolator Israel.	1 381
Derisor Deum offendit.	1 357	Deus est Dominus ac Creator eorum et terra.	1 381
Derisor malum sui ascendit.	1 359	Deus nihil earum quae fecit odio.	1 381
Desiderium praemii et fructus Dei.	1 359	Deus nihil eorum quod soli mundi reddens unicuique prout gessit.	1 382
Desiderium praemii et fructus Dei.	1 602	Deus, vocabulum quod soli Deo tributum.	1 382
Desperatio.	1 361	Deus, vocabulum hoc etiam aliis tributum.	1 383
Detractio et maleficentia numerantur in ter- grava peccata.	1 362	Deus solus bonus.	1 385
Detractio bonum pervertit.	1 362	Deus solus sanctus.	1 384
Detractio iudicium subvertit.	1 362	Deus alii sanctitatem tribuit.	1 384
Detractio salubriter vitat.	1 364	Deus solus fortis.	1 385
Detractio non audiatur.	1 365	Deus alii fortitudine tribuit.	1 385
Detractio.	1 374	Deus solus iustus.	1 386
Detractio.	1 374	Deus facit alios iustos quoque.	1 386
Dei sapientia nemus invenit in amissione ipsius seculi cognovit.	1 380	Deus solus pius.	1 387
Dei ordinatione illi quoque neverunt secerla cordis.	1 388	Deus solus beatus.	1 387
Dei voluntate diminutum peccatum.	1 389	Deus facit alios etiam pios.	1 387
Dei gratia aliis quoque tributus honor et gloria.	1 389	Deus tantum intuetur cor.	1 388
Dei mandato aliis adoratio tributur.	1 590	Deus solus potens.	1 388
Dei benedictio.	1 597	Deus alii tributus immortalitatem.	1 388
Dei providentia.	1 598	Deus potentes alios facit.	1 388
Dei dilectio.	1 598	Deus solus immortalis.	1 388
Dei cultus et adoratio.	1 598	Deus facit solus mirabilia.	1 388
Dei precepta.	1 598	Deus mirabilia aliis tribuit.	1 388
Dei judicia occulta.	1 598	Deus solus peccata dimittit.	1 389
Dei ira.	1 598	Deus solus adorandus.	1 390
Dei presentia.	1 598	Deus Alius autem post Deum serviendum.	1 390
Dei timor.	1 598	Deus cuius mali causa sit, et cujus non sit.	1 390
Dei justitia.	1 598		
Dei misericordia.	1 598		
Dei omnipotencia.	1 598		

	Tom. Pág.		Tom. Pág.
Deus est honorandus per devotam laudationem.	1 391	Discordia.	2 471
Deus est honorandus ex corde per debitam dilectionem.	1 391	Discretio.	1 423
Deus honorandus per dignam oblationem que sit bona sine defectu.	1 393	Discretio inter peccatum mortale et veniale.	1 423
Deus querendus cordialiter.	1 396	Divini.	1 423
Deus querendus celiter.	1 396	Divites impios.	1 423
Deus iudex mundi universi.	1 799	Divitarum vanitas et contemptus et iniqui-	
Deo oblatio omnis debet esse sine virtute aut macula.	2 140	illis non est sperandum.	1 428
Diabolus.	1 547	Divitarum usus bonus in congregando.	1 450
Diabolus semper querit perditionem hominum.	1 598	Divitarum usus bonus in conservando.	1 450
Diabolus non plura potest, quam ei Deus permittit.	1 599	Divitarum utilitas, sed transitoria.	1 451
Diabolus est Pater et Princeps mundi et omnium impiorum.	1 400	Divites hujus mundi, quomodo se erga pauperes habere debeant.	1 426
Diabolus filii.	1 402	Divitiae congregatae per fraudem punien-	
Diconi.	1 405	tur in corpore.	1 452
Diana celebatur Ephesi et in universo Asia.	1 405	Divitiae congregatae per fraudem ponen-	
Dies novissimi et iudicium extreum.	1 405	tur in anima.	1 452
Dies Domini.	1 405	Divitiae que mala faciant.	1 458
Dies novissimus.	1 778	Divitiae criminis nutritur.	1 440
Dilectio.	1 484	Divitiae.	1 490
Dilectio proximi.	1 487	Divitiae a Deo sunt.	2 468
Dilectio Dei.	1 598	Divitiae congregatae per fraudem congre-	
Dilectio Dei erga suos.	1 407	gantur.	1 452
Dilectio exigitur ad regni colorum adeptionem.	1 414	Doctrina Apostolorum scripta et non scrip-	
Dilectio proximi est fructuosa.	1 447	ta firmiter tenenda.	1 440
Dilectio proximi est fructuosa.	1 416	Doctrina Apostolorum est Christi doc- trina.	1 441
Dilectio ordinata esse debet.	1 417	Doctrina fructus docentis.	1 445
Dilectio cum affectu dulci supportando.	1 417	Doctrina fructus audientis.	1 445
Dilectio utiliter subveniendo.	1 418	Doctrina contemptus.	1 444
Dilectio.	1 419	Doctrina Apostolorum.	2 668
Dilectio.	1 441	Doctrina utilitas quo ad docentem.	1 444
Dilectio perficitur corde.	1 443	Doctrina utilitas quo ad audientem.	1 442
Dilectio ore.	1 443	Doctrina prava effectus quo ad docentem.	1 445
Dilectio proximi est necessaria.	1 443	Doctrina curiosa malum.	1 446
Dilectio fructuosa.	1 447	Doctrina prava effectus quo ad audi- entem.	1 446
Dilectio proximi est fructuosa.	1 447	Dolus.	1 446
Dilectio ordinata esse debet.	1 417	Dolus Deum offendit.	1 446
Dilectio cum affectu dulci supportando.	1 417	Dolus proximum fallit.	1 447
Dilectio utiliter subveniendo.	1 418	Dolus seipsum perdit.	1 448
Dilectio.	1 419	Dolus.	1 602
Diligendus est Deus super omnia.	1 408	Dominica.	1 630
Diligendus inimicus.	1 410	Dominæ officium et potestas erga servos.	
Diligendus proximus.	1 412	et ancillas totamque familiarismus ut eti- cœlum servorum et ancillarum erga dominos.	
Disciplina ferenda humiliatur.	1 419	et dominas ut etiœ ancillas sed fideles.	1 452
Disciplina observante perseveranter.	1 420	Dominæ.	1 452
Disciplina molitum reflectant.	1 420	Dominica observatio.	1 448
Disciplina gratiam conservant.	1 421	Dominus querendus.	1 450
Disciplina culpam purgat.	1 421	Dominus unitarius et sequendus.	1 448
Discordia.	1 421		

	Tom. Pag.
Dominus.....	1 450
Domus eternalis.....	1 454
Domus spiritualis gratis inhabitatur.....	1 454
Domus bene construitur.....	1 453
Domus male destruitur.....	1 453
Domus corporis nostri.....	1 453
Domus gubernatur recte.....	1 456
Ebrietas.....	1 459
Ebrietas.....	1 461
Ebrietas mentem alienat.....	1 464
Ebrietas secretum detegit.....	1 463
Ebrietas facultates dissipat.....	1 465
Ebrietas ad libidinem incendit.....	1 465
Ebrietas ad furorem et rixas excitat.....	1 465
Ebrietas.....	1 467
Ecclesia accipitur pro templo materiali.....	1 466
Ecclesia accipitur pro loco unius pro vincia.....	1 468
Ecclesia est una et visibilis; praefigurata per unam et visibilem Arcam Noe.....	1 469
Ecclesia per Praelatis et Praepositis accipitur.....	1 469
Ecclesia per vineam.....	1 470
Ecclesia per navem.....	1 470
Ecclesia firmamentum veritatis errare non potest.....	1 471
Ecclesia per sagiam comprehendenter bonos et malos pisces.....	1 471
Ecclesia per agrum.....	1 471
Ecclesia per regnum celorum libet.....	1 471
Ecclesia visibilis propagatio per unitatem mundi.....	1 472
Ecclesia debet esse concors in doctrinam.....	1 472
Ecclesia comparatur Regno, Corpori.....	1 473
Ecclesia fidem nascitur et propagatur quantum per sanam doctrinam.....	1 472
Ecclesia debet habere Caput visible, et sanguine.....	1 474

	Tom. Pag.
Domus plene firmator.....	1 456
Domus edificata super petram firmam manebit.....	1 457
Dona divina liberaliter a Deo dantur.....	1 459
Dona utiliter operantur.....	1 460
Dona multipliciter ordinantur.....	1 460
Donaria accipere an prohibunt.....	1 457
E. OII 2	1
on monachis regis tempore apud eodam	1
803 1	1
203 1	1
Judicium supremum ac infallibilem.....	1 479
Ecclesia seu fidelium corpus tenetur. Sacerdotibus et pastoribus suis necessaria ministrare.....	1 480
Ecclesia tenetur etiam pro suis prefectis orate.....	1 481
Ecclesia est sponsa Christi.....	1 482
Ecclesia.....	1 490
Ecclesia.....	1 490
Ecclesia.....	2 59
Ecclesia.....	2 604
Ecclesia.....	2 657
Ecclesiam suam Deus protegit, et custodiit.....	1 483
Ecclesiasticae traditiones sine scripto ab apostolis acceptae, servanda nobis sunt.....	2 668
Ecclesia acquiritur pro fidelium coru tam bonorum, quam malorum.....	1 466
Ecclesia per civitatem sanctam Jerusalem.....	1 470
Ecclesia per unam columbam.....	1 470
Ecclesia per hortum conclusum et formatum signum.....	1 470
Ecclesia infallibilitas, et auctoritas.....	1 471
Ecclesia visibilitas.....	1 475
Ecclesia duratio ad finem mundi.....	1 474
Ecclesia sanctitas.....	1 476
Ecclesia caput est Christus.....	1 482
Ecclesia membra sunt veri fideles eidem capiti Christo ejusque Vicario subjiciuntur.....	1 483
Ecclesiis cuiuscunque nationis fuerint sive Gentiles.....	1 483
Ecclesia membra vera sunt etiam peccatores, injusti et improbi.....	1 483
Ecclesia claves et portas ejus.....	1 483
Ecclesiam sibi Christus comparavit suo sanguine.....	1 484

	Tom. Pag.
Ecclesia claves exercentur.....	1 484
Ecclesia officium.....	1 486
Ecclesia fundamentum.....	1 487
Electio.....	1 487
Electio boni et mali.....	1 488
Eleemosyna.....	1 289
Eleemosyna.....	1 532
Eleemosyna.....	1 426
Eleemosyna pauperibus eroganda.....	1 490
Eleemosyna.....	1 714
Eleemosyna.....	2 664
Eleemosyna merces.....	1 494
Effusio sanguinis.....	1 487
Educatio liberorum.....	1 487
Emendatio vita.....	1 495
Emerere.....	1 425
Emerere.....	1 375
Emerere et vendere non debent dona Dei.....	2 696
Emundatio.....	1 497
Episcoporum electio et officium.....	1 257
Episcoporum electio et officium.....	2 600
Errare.....	1 500
Erubescendum propter peccata.....	1 505
Erubescere.....	1 280
Erubescere nullus debet Evangelium.....	1 502
Eruditio liberorum.....	1 505
Esrirur justitiam.....	1 503
Estopor.....	1 608
Eucaristia.....	1 234
Eucaristia.....	1 325
Eucaristia.....	1 635
Exempla, Abraham orat pro Ismele.....	1 490
Exemplum bonum.....	1 532
Exemplum: malum sive scandalum vilanum.....	1 531
Excommunicati qui contemnit Deum despicit.....	1 518
Excommunicati qui contemnit malum super se inducit.....	1 520
Exactio.....	1 234
Exactio.....	1 325
Exactio.....	1 635
Exemplum, Abraham orat pro Ismele.....	1 490
Excommunicandi sunt, qui in moribus mortali.....	1 533
Excommunicatae graviter errantes, admodum nolunt resipiscere.....	1 528
Excommunicati sunt vitandi.....	1 523
Excommunicatio.....	1 91
Excommunicatio.....	1 484
Excommunicata a Christi instituta eti mox praecepta.....	1 525
Eucaristia circumferenda esse in pulcherrimis processionebus prefiguratur.....	1 524
Eucaristia adoranda.....	1 524
Eucaristia.....	1 660
Eucaristie instituto.....	1 522
Evangelium.....	1 230
Evangelium adhort fiduciam simul et timorem, consolationem et terrem.....	1 503
Evangelium Christi ejusque predicatione.....	1 505
Exequiae.....	1 604
Exequiae.....	1 605

	Tom. Pág.		Tom. Pág.
Fœdum cum quibus non sit in eundum.	21 232	Fortitudo hosti resistit.	magis hanc tunc 1 600
Forma corporis.	1 589	Fortitudo reproba et mala Deum offendit.	magis 601
Forma corporis.	1 430	Fortitudo mulierum quae quatuor hanc 601	
Formido.	1 212 sive 453	Frater.	magis 685
Formido.	1 590	Fratres et sorores Christi qui suntque non sibi 602	
Formido.	1 661	Fraternitas.	magis 601
Fornicatio.	1 27	Fraus.	magis 602
Fornicatio iram Dei provocat.	1 595	Fructus operis hominis mortalius 1 602	
Fornicatio corpus emerat et facultates.	1 600	Fructus malus.	magis 605
absumit.	1 594	Fructus operis boni.	magis 1 476
Fornicatio non solum in opere externo.	1 605	Fruitus Dei.	magis 600
sed in affectu prohibetur.	1 595	Fundamentum.	magis 487
Fornicatio spiritualis; que est heres et	1 595	Fundamentum Ecclesia est Christus.	magis 605
idolatria.	1 595	Fundamentum sunt apostoli.	magis 605
Fornicatio infamiam adserit.	1 693	Fundamentum peculiariter Petrus est omnis	magis 605
Fornicatio.	1 639	Fecitur.	magis 601
Fornicationis peccatum præcipua videtur		Fundamentum cuius fides nunquam de-	
fuisse causa, propter quam Dominus		sicit.	1 604
diluvio deleverit mundum.	1 892	Fonus.	magis 604
Fornicatio.	2 524	Fores dicuntur, qui verbum Dei perver-	
Fornicationis occasiones vitanda.	1 594	tunt et veram doctrinam.	magis 600
Fortitudo.	1 590	Fortuna prohibetur, committitur et pu-	
Fortitudo bona Deum querit.	1 598	nitur.	magis 604
Fortitudo vita subiecta.	1 600	Fortuna sacrilegum.	magis 605
120 1 mentibus vestimentis do scutum simonius			
230 1 mentibus vestre do scutum simonius			
320 1 mentibus vestimentis			
330 1 vestimentis			
720 1 vestimentis			
920 1 vestimentis			
Gaudere honeste licet.	1 607		
Gaudium honestum licetum est.	1 607		
Gaudium non est more Gentilium.	1 608		
Gaudium in persecutione.	1 609		
Gaudium spiritus.	1 610		
Gaudium salutis aeternae.	1 611		
Gaudium.	1 611 sive 837		
Genuitus quis probandus, quis improbus.	1 612		
Bandus.	1 612		
Generatio bona.	1 613		
Generatio mala.	1 615		
Gentilium mores non sunt nobis im-			
portantes.	1 618		
Gentilium vocatio.	1 615		
Gentilium vocatio.	1 732		
Genus omne selectendum Domino.	1 618		
Genuflexus ante Deum.	1 202		
Genuflexiones.	1 615		
Gladius Spiritualis est verbum Dei.	1 618